
Obchodní podmínky účasti na vzdělávacích akcích pořádaných
dentální klinice DENTO HYG s.r.o.

1. Přihlášení a platba
a. Registrace účastnického místa proběhne objednávkou na webových stránkách

www.dento.cz v odkazu příslušného kurzu. Zájemce o registraci místa vyplní
kontaktní a fakturační údaje. Na základě objednávky je zájemce přesměrován do
platební brány a po úspěšném zaplacení je zájemci vygenerována faktura, která je
odeslána na zadanou e-mailovou adresu.

b. Pokud zájemce úspěšně nedokončí platbu, není objednávka a registrace dokončena
a zájemce nemá nárok na účast na vzdělávací akci pořádanou dentální klinikou
DENTO HYG s.r.o.

c. Faktura je vystavena po přijetí úhrady a je zaslána elektronicky na zadanou
e-mailovou adresu. Pro změnu fakturačních údajů a dalších záležitostí spojených s
fakturací se obraťte na iperio@dhdento.cz.

2. Storno podmínky
a. Zrušení registrace. Účastník má právo zrušit účast na kurzu 10 a více dní před

konáním kurzu. Při dodržení této lhůty má právo na vrácení 100% uhrazeného
kurzovného. Zrušení registrace je nutno provést e-mailem na adresu koordinátora
kurzu iperio@dhdento.cz. Pokud účastník nemůže kurz z jakéhokoli důvodu
absolvovat, může za sebe opatřit náhradníka a individuálně s ním sjednat finanční
vyrovnání kurzovného.

b. Storno poplatek. Při stornování (zrušení účasti) účastníka v kurzu méně než 10 dní
před začátkem kursu, popř. pokud se účastník kursu vůbec nezúčastní bez
předchozího zrušení účasti, bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 100 % z částky
kurzovného.

c. Zrušení ze strany pořadatele. Pokud kurz zruší pořadatel, všem účastníkům vrátí 100
% z částky kurzovného, anebo po dohodě s účastníkem nabídne rovnocenné školení
v alternativním termínu.

Platné od 14. 3. 2024

mailto:iperio@dhdento.cz
mailto:iperio@dhdento.cz

